as regiones suscipere. Verum Francofurti ad Moenum aliquandiu ægrum Pater revocavit. Vix reversum Amplissimus Senatus die xxii. Augusti in Ordinem suum recepit, Eundem diem lætum integrum non permisit morbus parentem adortus, quo mox die I. Septembr. inopina morte obiit. Ex quo fato Noster vehementer quidem consternatus est, attamen DEI voluntati suam futuram sortem plane reliquit. Ea erigere volens animum ejus flexit in Nobilissimam Virginem, Sophiam Catharinam, filiam unicam D. Caspari Christiani Seligmanni, J.Cti, tunc Consilarii Regii & Electoralis Aulæ & Justitiæ, post intimum, mœstissimam jam ex immaturo fato mariti viduam, ut ipsam decenter peteret, & Zittaviæ solenni ritu d. xxi. Junii an. c1700cxix. sibi junctam conjugali amore amplecteretur. Hujus exoptatissimi conjugii fructus in posterum capere in quieto statu sperabat: at DEO & eum interrumpere placuit mortibus brevi tempore insecutis sororum dilectissimarum, & affinium, & a morituris sibi imposta cura orphanorum liberorum. Rursum vero paternus DEI amor mitigabat sollicitudinem prosperas res largiendo, cum gratia Regia & Electoralis designaret Consiliarium ab Appellationibus, & Assessorem Judicii Supremi Provincialis in hac Urbe, eodemque anno & sequentibus pignora amoris conjugalis donaret quatuor filios, Johannem Alexandrum, Christianum Wilhelmum, Gottlieb Fridericum, & Quirinum Henricum. Quemadmodum vero tota Beati Viri vita, alternis vicibus modo læta modo mœsta fuit, ita etiam hoc gaudium haud diuturnum erat. Nam initio anni labentis filiulus postremus natu Quirinus Henricus moriebatur, die xxv. Julii charissima mater vivis excedebat. Quam grave erat hoc geminum vulnus, quam molestum videbatur per viam spinis obsitam ire, tam promptus tamque patiens fuit Christum ducem sequi: quippe ad hoc præ aliis teneri se ratus, quod non solum ex nativitate naturali, sed etiam ex regenerationis gratia Christiani nomen haberet. Ideo se isto dignum exhibuit, sive in cultu publico DEI animum excitaret ad cœlestia, sive domi precibus cor adversus calamitates firmaret, sive frequenti S. Cœnæ usu fidem corroboraret, sive Scripturas sanctas legendo animam in adversitatibus quietam contineret, sive officia sua indefesse & dextre perageret, sive Parentes debita pietate observaret, sive charissimam conjugem integerrima fide & amore complecteretur, sive liberorum suorum & ex sorore neptum educationem æque curaret, sive familiaribus & amicis sincerus & promptus ad officia esset. Quibus amorem apud Superiores, apud æquales fiduciam, apud inferiores æstimationem, apud omnes spem Reipublicæ utilisimam operam præstandi sibi comparavit. Vitam longam ejus, qui dispositionem a juventute asthmaticam noverant, & aliquando insultus, sperare non potuerunt. Hi vehementiores ante quatuor septimanas, nihil minari aliud videbantur, quam fatalem exitum. Quem non expavit, dum certus esset, se Domini sui Jesu Christi esse, sive viveret sive moreretur. Pridie Carnem & Sanguinem Christi accipiens fidem suam corroboravit, & spem vitæ æternæ sustentavit, antequam sequenti die IV. Sept. post benedictionem ecclesiasticam a Curatore animæ suæ L. Carpzovio acceptam, hora VII. matutina mortalem vitam placide finiit. Vivendo XXVIII. annos, VII. menses, II. Septimanas, V. dies fecit. Corpus conditorio suo illatum est. Concio memoriæ ejus sacra cras sub horam I. pomeridianam in Templo S. Thomæ habebitur. Cui, ut Cives Academici, ad gratisimum charitatis Christianæ Officium Viduæ tristissimæ, & honorandæ familiæ præstandum, in Choro, aut in sedilibus sibi commodis interesse velint, peramanter invitamus. P. P. Lipsiæ die XV. Septembr. Anno Christiano c1700ccxiv.